
BA-Casino-VN Golftrophy - 07.05.2011

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst: +1

Golf-Club Lindau     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 125 Course: 71.0
Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 125 Course: 72.0 Stand: 08.05.11, 09:55 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Gsell, Karin             9,1/11   21   30   31/9,2 

2 Schleicher, Sandy        9,3/11   19   29   30/9,4 

* Bale, Christine        Golfclub Montfort Ra  13,9/16   19   34   35     

4 Korioth, Gina           14,4/17   17   33   34     

* Guldenschuh, Sabine    Bodensee-Weissensber  17,6/20   17   36   37/17,3

6 Dubielzig, Jeannette    16,4/19   16   32   33     

** Reichmann, Uschi        11,5/14   16   29   30/11,6

8 Sieber, Renate         Bodensee-Weissensber  15,8/18   15   29   30/15,9

* Vastagh, Maria         Bodensee-Weissensber  18,8/22   15   36   37/18,4

10 Besserer, Karin         12,8/15   14   25   26/12,9

* Kolb, Gabriele          10,7/13   14   26   27/10,8

* Fuchs, Edith           Bodensee-Weissensber  17,7/21   14   29   30/17,8

13 Lorünser, Maria         17,1/20   13   27   28/17,2

* Ganahl, Beate          Golfclub Silvretta  12,0/14   13   25   26/12,1

* Murnik, Simone         Golf Club Riefensber  16,7/19   13   27   28/16,8

16 Stock, Bärbel           17,1/20   12   30   31/17,2

* Vonach, Margit         Golf Club Riefensber  14,1/17   12   26   27/14,2

* Beer, Sabine            18,1/21   12   30   31/18,2

19 Schleicher, Sabine      14,0/16   11   25   26/14,1

* Sinz-Rhomberg, Cornelia  19,7/23   11   28   29/19,8

* Terbuc, Ursula         Bodensee-Weissensber  21,2/24   11   33   34     

* Buchholz, Angelika      15,9/19   11   27   28/16,0

23 Wolf, Marlies          Bodensee-Weissensber  22,8/26   10   25   26/22,9

* Steurer, Melitta        18,1/21   10   26   27/18,2

* Riedel, Trixi           23,6/27   10   32   33     

** Völker, Anja           Golf Club Riefensber  16,3/19   10   24   25/16,4

27 Kayser, Gerda           22,5/26    9   27   28/22,6

* Röck, Margot           Waldegg-Wiggensbach,  19,3/22    9   26   27/19,4

* Schleicher, Renate      21,3/25    9   30   31/21,4

* Troll, Gerda           Bodensee-Weissensber  23,2/27    9   27   28/23,3

31 Sauter, Dunja          Golf Club Riefensber  24,7/28    8   34   35     

* Schreier, Maria-Luise   32,4/37    8   29   30/32,6
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** Metz, Margot           Golf Club Riefensber  26,3/30    8   30   31/26,4

* Kresser, Maria          23,3/27    8   30   31/23,4

* Hollenstein, Ingrid    Königst.-Namsreuth G  31,0/35    8   33   34     

* Thurnher, Manuela      Bodensee-Weissensber  26,7/31    8   29   30/26,9

37 Riedl, Graziella       Lägern            28,0/32    6   32   33     

38 Kiefer, Dorothea        25,7/29    5   24   25/25,8

39 Abele, Michaela        Golf Club Riefensber  34,5/39    4   22   23/34,7

40 Wohlketzetter, Gerda   Reischenhof, GC   32,0/36    3   28   29/32,2

* Mangold, Maria          33,4/38    3   25   26/33,6

42 Eberle, Hilke Johanna   35,4/40    2   28   29/35,6

Brutto Herren

1 1 Delacher, Stefan         2,0/ 2   33   35   36     

2 Curtius-Seutter von Loetzen, Gordian Juliu. Reichswald, GC Am   0,0/ 0   31   31   32/0,1 

* Appt, Erich              8,6/10   31   40   41/7,6 

* Rhomberg, Thomas         8,6/10   31   41   42/7,4 

5 Kolb, Reiner             4,7/ 5   29   34   35     

6 Brunold, Werner          7,5/ 8   28   36   37/7,3 

* Strolz, Peter            7,5/ 8   28   36   37/7,3 

8 Kienreich, Leroy       Golfclub Montfort Ra   5,5/ 6   26   32   33/5,6 

9 Drexel, Mag. Klaus     Golfclub Montfort Ra   7,1/ 8   25   31   32/7,2 

* Besserer, Fridolin      10,7/12   25   36   37/10,5

* Korioth, Martin          6,5/ 7   25   31   32/6,6 

12 Nemes, Graf Michael      7,8/ 9   24   31   32/7,9 

13 Terbuc, Erwin          Bodensee-Weissensber  12,2/13   23   34   35     

14 Berlinger, Uli           4,6/ 5   22   26   27/4,7 

* Mörtl, Herbert         Naturpark Golf Club   7,3/ 8   22   29   30/7,4 

16 Kienreich, Benno       Bodensee-Weissensber  10,8/12   21   33   34     

* Schallert, Herbert     Golfclub Montfort Ra   9,0/10   21   29   30/9,1 

18 Riedl, Isidor          Memmingen, GC     10,2/11   20   30   31/10,3

* Mähr, Wolfgang         Golfclub Montfort Ra  12,5/14   20   30   31/12,6

* Jansen, Stephan         19,4/21   20   40   41/17,6

* Sallmayer, Rene        Golf Club Riefensber   8,9/10   20   29   30/9,0 

* Egger, Hanno             9,2/10   20   29   30/9,3 

23 Zender, Alfons          11,8/13   19   30   31/11,9

* Rohrer, Johann         Golfclub Montfort Ra  10,5/12   19   30   31/10,6

* Salzmann, Harald       Golf Club Riefensber  10,3/11   19   28   29/10,4

* Fitz, Otto             Golfclub Montfort Ra  15,3/17   19   34   35     

* Malang, Werner          13,7/15   19   33   34     

* Kern, Dr. Hans-Jürgen   15,6/17   19   34   35     

29 Curtius, Philipp        13,8/15   18   31   32/13,9

* Schmid, Roland         Bodensee-Weissensber   8,8/10   18   27   28/8,9 

* Gschließer, Kurt       Memmingen, GC      9,2/10   18   27   28/9,3 

* Geissler, Richard       15,0/17   18   32   33     

33 Gött, Toni              11,8/13   17   28   29/11,9

* Ritter, Ronald           9,5/11   17   26   27/9,6 
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* Schreier, Raimund       14,6/16   17   31   32/14,7

* Vastagh, Imre           11,2/12   17   27   28/11,3

37 Gött, Damian            17,6/19   16   32   33     

* Vonach, Josef          Golf Club Riefensber  15,7/17   16   28   29/15,8

* Dubielzig, Dipl.-Ing. Eiko  19,1/21   16   36   37/18,7

* Moosbrugger, Dieter     21,2/23   16   37   38/20,4

41 Walter, Georg          Bodensee-Weissensber  12,7/14   15   26   27/12,8

* Bösch, Harald          Bodensee-Weissensber  16,7?/18   15   31   32/16,8

* Küfner, Werner          24,3/27   15   35   36     

* Hollenstein, Walter    Memmingen, GC     24,7/27   15   37   38/23,9

* Plangger, Albert       Bodensee-Weissensber  16,7/18   15   32   33     

* Schneider, Manfred     Golf Club Riefensber  22,4/25   15   35   36     

* Schreier, Ulrich        14,4/16   15   28   29/14,5

48 Hollenstein, Gerhard   Golfpark Klopeinerse  20,6/23   14   33   34     

* Lorünser, Christian     13,9/15   14   25   26/14,0

* Graus, Günter          Golfclub Montfort Ra  17,1/19   14   30   31/17,2

* Margreitter, Reinhard   18,5/20   14   31   32     

* Hämmerle, Hanno         16,3/18   14   27   28/16,4

* Sieber, Othmar         Bodensee-Weissensber  13,5/15   14   27   28/13,6

* Harrer, René           Golf Club Riefensber  21,7/24   14   32   33     

* Stock, Dr. Manuel       16,6/18   14   28   29/16,7

* Taucher, Mario         Golfclub Montfort Ra  15,4/17   14   26   27/15,5

* Scherer, Knut          Bodensee-Weissensber  10,9/12   14   25   26/11,0

* Knoll, Helmut          Golfclub Montfort Ra  18,2/20   14   32   33     

* Humml, Johannes        Bodensee-Weissensber  12,0/13   14   24   25/12,1

60 Köb, Dr. Gebhard       Golf Club Riefensber  11,0/12   13   21   22/11,1

* Flax, Reinhard         Golf Club Riefensber  16,8/19   13   28   29/16,9

** Prantl, Professor, Mag. Wolfgang Naturpark Golf Club  10,4/12   13   23   24/10,5

* Barnay, Dr. Michael     19,7/22   13   34   35     

* Mangold, Elmar          21,5/24   13   30   31/21,6

65 Abele, Roland          Golf Club Riefensber  18,0/20   12   27   28/18,1

* Polligkeit, Klaus      Bodensee-Weissensber  16,6/18   12   26   27/16,7

* Schorm, Wolfgang        17,0/19   12   25   26/17,1

* Witkowski, Alfred       12,2/13   12   24   25/12,3

69 Isbert, Stefan         Golfpark Klopeinerse  24,2/27   11   34   35     

* Sinz, Jürgen            17,6/19   11   28   29/17,7

* Halmdienst, Wolfgang   Bodensee-Weissensber  21,7/24   11   30   31/21,8

* Welte, Manfred          19,8/22   11   28   29/19,9

* Högerl, Franz          Bodensee-Weissensber  15,3?/17   11   18   19/15,4

* Grabher, Hans-Dieter   Memmingen, GC     19,8/22   11   28   29/19,9

* Hämmerle, Markus       Golfpark Klopeinerse  19,4/21   11   30   31/19,5

76 Strauss, Wolfgang      Golfclub Silvretta  27,0/30   10   26   27/27,2

* Schreier, Mathias       21,4/24   10   30   31/21,5

* Zimmermann, Egon        17,9/20   10   24   25/18,0

* Fischer, Mag. Adi      Golf Club Riefensber  25,3/28   10   30   31/25,4

80 Kriessler, Marc        Guttenburg, GC Schlo  25,9/29    9   30   31/26,0

* Curtius, Dipl.-Ing. Fritz  20,1/22    9   27   28/20,2

Seite 3



BA-Casino-VN Golftrophy-07.05.2011, Ergebnisse - Stand: 08.05.11, 09:55 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Grabher, Heinz          16,5/18    9   23   24/16,6

* Fitz, Dr. Alexander     24,1/27    9   30   31/24,2

* Höss, Helmut Hans      Bodensee-Weissensber  21,9?/24    9   23   24/22,0

* Di Lena, Rudolf        Bodensee-Weissensber  21,3/24    9   27   28/21,4

* Bitschnau, Dr. Karl-Ludwig Golf Club Riefensber  16,6/18    9   22   23/16,7

87 Ganahl, Rudolf         Bad Ragaz         16,5/18    8   19   20/16,6

* Berthold, Mathias      Golfclub Montafon  18,9/21    8   19   20/19,0

* Albrecht, Franz        Waldegg-Wiggensbach,  16,8/19    8   22   23/16,9

* Nachbaur, Egon         Bodensee-Weissensber  22,0/24    8   27   28/22,1

* Böhler, Siegfried       17,4/19    8   24   25/17,5

* Karg, Werner            15,7/17    8   20   21/15,8

** Miessgang, Christoph    27,2/30    8   32   33     

* Ender, Kurt            Golfclub Montfort Ra  15,6/17    8   21   22/15,7

* Riedl, Leo             Lägern            11,1/12    8   16   17/11,2

96 Praschil, Mario        Golfclub Montfort Ra  35,1/39    7   33   34     

* Riggenmann, Fritz      Memmingen, GC     22,6/25    7   26   27/22,7

* Kresser, Gerhard        17,2/19    7   19   20/17,3

* Thurnher, Peter        Bodensee-Weissensber  25,3/28    7   23   24/25,4

100 Riedel, Volker          23,8/26    6   23   24/23,9

* Reichmann, Dr. Andreas  20,0/22    6   22   23/20,1

102 Simma, Mag. Peter      Bodensee-Weissensber  35,2/39    5   32   33     

* Troll, Heinz           Bodensee-Weissensber  23,6/26    5   20   21/23,7

* Huber, Gerhard         Golfclub Montfort Ra  33,7/37    5   29   30/33,9

105 Simma, Felix           Bodensee-Weissensber TR/37    4   22   23     

* Nußbaumer, Alexander   Golf Club Riefensber  20,4/23    4   22   23/20,5

* Kiefer, Herbert         28,0/31    4   18   19/28,2

* Häberlin, GÜNTER       Schweden          24,8/27    4   20   21/24,9

109 Spiegel, Martin        Golf Club Riefensber  29,3/32    3   27   28/29,5

110 Häusler, Benno         Golf Club Riefensber  24,3?/27    2   18   19/24,4

* Schleicher, Hans        28,7/32    2   13   14/28,9

112 Wohlketzetter, Hermann Reischenhof, GC   34,0/38    1   17   18/34,2

-- Öhler, Heinrich        Bodensee-Weissensber  14,5?/16  Nicht Angetreten     

Netto HCP Pro bis 16,5

1 1 Rhomberg, Thomas         8,6/10   31   41   42/7,4 

2 2 Appt, Erich              8,6/10   31   40   41/7,6 

3 3 Brunold, Werner          7,5/ 8   28   36   37/7,3 

* Strolz, Peter            7,5/ 8   28   36   37/7,3 

* Besserer, Fridolin      10,7/12   25   36   37/10,5

6 Delacher, Stefan         2,0/ 2   33   35   36     

7 Kolb, Reiner             4,7/ 5   29   34   35     

* Terbuc, Erwin          Bodensee-Weissensber  12,2/13   23   34   35     

* Fitz, Otto             Golfclub Montfort Ra  15,3/17   19   34   35     

* Bale, Christine        Golfclub Montfort Ra  13,9/16   19   34   35     

* Kern, Dr. Hans-Jürgen   15,6/17   19   34   35     

12 Korioth, Gina           14,4/17   17   33   34     
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* Kienreich, Benno       Bodensee-Weissensber  10,8/12   21   33   34     

* Malang, Werner          13,7/15   19   33   34     

15 Kienreich, Leroy       Golfclub Montfort Ra   5,5/ 6   26   32   33/5,6 

* Dubielzig, Jeannette    16,4/19   16   32   33     

* Geissler, Richard       15,0/17   18   32   33     

18 Curtius, Philipp        13,8/15   18   31   32/13,9

* Drexel, Mag. Klaus     Golfclub Montfort Ra   7,1/ 8   25   31   32/7,2 

* Curtius-Seutter von Loetzen, Gordian Juliu. Reichswald, GC Am   0,0/ 0   31   31   32/0,1 

* Schreier, Raimund       14,6/16   17   31   32/14,7

* Korioth, Martin          6,5/ 7   25   31   32/6,6 

* Nemes, Graf Michael      7,8/ 9   24   31   32/7,9 

24 Zender, Alfons          11,8/13   19   30   31/11,9

* Rohrer, Johann         Golfclub Montfort Ra  10,5/12   19   30   31/10,6

* Riedl, Isidor          Memmingen, GC     10,2/11   20   30   31/10,3

* Mähr, Wolfgang         Golfclub Montfort Ra  12,5/14   20   30   31/12,6

* Gsell, Karin             9,1/11   21   30   31/9,2 

29 Sieber, Renate         Bodensee-Weissensber  15,8/18   15   29   30/15,9

* Schleicher, Sandy        9,3/11   19   29   30/9,4 

* Sallmayer, Rene        Golf Club Riefensber   8,9/10   20   29   30/9,0 

* Mörtl, Herbert         Naturpark Golf Club   7,3/ 8   22   29   30/7,4 

* Egger, Hanno             9,2/10   20   29   30/9,3 

* Reichmann, Uschi        11,5/14   16   29   30/11,6

* Schallert, Herbert     Golfclub Montfort Ra   9,0/10   21   29   30/9,1 

36 Salzmann, Harald       Golf Club Riefensber  10,3/11   19   28   29/10,4

* Gött, Toni              11,8/13   17   28   29/11,9

* Vonach, Josef          Golf Club Riefensber  15,7/17   16   28   29/15,8

* Schreier, Ulrich        14,4/16   15   28   29/14,5

40 Hämmerle, Hanno         16,3/18   14   27   28/16,4

* Sieber, Othmar         Bodensee-Weissensber  13,5/15   14   27   28/13,6

* Buchholz, Angelika      15,9/19   11   27   28/16,0

* Schmid, Roland         Bodensee-Weissensber   8,8/10   18   27   28/8,9 

* Gschließer, Kurt       Memmingen, GC      9,2/10   18   27   28/9,3 

* Vastagh, Imre           11,2/12   17   27   28/11,3

46 Walter, Georg          Bodensee-Weissensber  12,7/14   15   26   27/12,8

* Berlinger, Uli           4,6/ 5   22   26   27/4,7 

* Ritter, Ronald           9,5/11   17   26   27/9,6 

* Vonach, Margit         Golf Club Riefensber  14,1/17   12   26   27/14,2

* Taucher, Mario         Golfclub Montfort Ra  15,4/17   14   26   27/15,5

* Kolb, Gabriele          10,7/13   14   26   27/10,8

52 Lorünser, Christian     13,9/15   14   25   26/14,0

* Schleicher, Sabine      14,0/16   11   25   26/14,1

* Ganahl, Beate          Golfclub Silvretta  12,0/14   13   25   26/12,1

* Besserer, Karin         12,8/15   14   25   26/12,9

* Scherer, Knut          Bodensee-Weissensber  10,9/12   14   25   26/11,0

57 Völker, Anja           Golf Club Riefensber  16,3/19   10   24   25/16,4

* Witkowski, Alfred       12,2/13   12   24   25/12,3

* Humml, Johannes        Bodensee-Weissensber  12,0/13   14   24   25/12,1
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60 Prantl, Professor, Mag. Wolfgang Naturpark Golf Club  10,4/12   13   23   24/10,5

* Grabher, Heinz          16,5/18    9   23   24/16,6

62 Köb, Dr. Gebhard       Golf Club Riefensber  11,0/12   13   21   22/11,1

* Ender, Kurt            Golfclub Montfort Ra  15,6/17    8   21   22/15,7

64 Karg, Werner            15,7/17    8   20   21/15,8

65 Ganahl, Rudolf         Bad Ragaz         16,5/18    8   19   20/16,6

66 Högerl, Franz          Bodensee-Weissensber  15,3?/17   11   18   19/15,4

67 Riedl, Leo             Lägern            11,1/12    8   16   17/11,2

-- Öhler, Heinrich        Bodensee-Weissensber  14,5?/16  Nicht Angetreten     

Netto HCP 16,6 bis 26,5

1 1 Jansen, Stephan         19,4/21   20   40   41/17,6

2 2 Hollenstein, Walter    Memmingen, GC     24,7/27   15   37   38/23,9

3 * Moosbrugger, Dieter     21,2/23   16   37   38/20,4

4 Vastagh, Maria         Bodensee-Weissensber  18,8/22   15   36   37/18,4

* Guldenschuh, Sabine    Bodensee-Weissensber  17,6/20   17   36   37/17,3

* Dubielzig, Dipl.-Ing. Eiko  19,1/21   16   36   37/18,7

7 Küfner, Werner          24,3/27   15   35   36     

* Schneider, Manfred     Golf Club Riefensber  22,4/25   15   35   36     

9 Isbert, Stefan         Golfpark Klopeinerse  24,2/27   11   34   35     

* Sauter, Dunja          Golf Club Riefensber  24,7/28    8   34   35     

* Barnay, Dr. Michael     19,7/22   13   34   35     

12 Hollenstein, Gerhard   Golfpark Klopeinerse  20,6/23   14   33   34     

* Terbuc, Ursula         Bodensee-Weissensber  21,2/24   11   33   34     

14 Harrer, René           Golf Club Riefensber  21,7/24   14   32   33     

* Gött, Damian            17,6/19   16   32   33     

* Riedel, Trixi           23,6/27   10   32   33     

* Plangger, Albert       Bodensee-Weissensber  16,7/18   15   32   33     

* Knoll, Helmut          Golfclub Montfort Ra  18,2/20   14   32   33     

19 Margreitter, Reinhard   18,5/20   14   31   32     

* Bösch, Harald          Bodensee-Weissensber  16,7?/18   15   31   32/16,8

21 Kriessler, Marc        Guttenburg, GC Schlo  25,9/29    9   30   31/26,0

* Graus, Günter          Golfclub Montfort Ra  17,1/19   14   30   31/17,2

* Stock, Bärbel           17,1/20   12   30   31/17,2

* Schleicher, Renate      21,3/25    9   30   31/21,4

* Fitz, Dr. Alexander     24,1/27    9   30   31/24,2

* Schreier, Mathias       21,4/24   10   30   31/21,5

* Fischer, Mag. Adi      Golf Club Riefensber  25,3/28   10   30   31/25,4

* Kresser, Maria          23,3/27    8   30   31/23,4

* Beer, Sabine            18,1/21   12   30   31/18,2

* Halmdienst, Wolfgang   Bodensee-Weissensber  21,7/24   11   30   31/21,8

* Hämmerle, Markus       Golfpark Klopeinerse  19,4/21   11   30   31/19,5

* Metz, Margot           Golf Club Riefensber  26,3/30    8   30   31/26,4

* Mangold, Elmar          21,5/24   13   30   31/21,6

34 Fuchs, Edith           Bodensee-Weissensber  17,7/21   14   29   30/17,8

35 Sinz, Jürgen            17,6/19   11   28   29/17,7
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* Flax, Reinhard         Golf Club Riefensber  16,8/19   13   28   29/16,9

* Welte, Manfred          19,8/22   11   28   29/19,9

* Stock, Dr. Manuel       16,6/18   14   28   29/16,7

* Grabher, Hans-Dieter   Memmingen, GC     19,8/22   11   28   29/19,9

* Sinz-Rhomberg, Cornelia  19,7/23   11   28   29/19,8

41 Abele, Roland          Golf Club Riefensber  18,0/20   12   27   28/18,1

* Kayser, Gerda           22,5/26    9   27   28/22,6

* Curtius, Dipl.-Ing. Fritz  20,1/22    9   27   28/20,2

* Lorünser, Maria         17,1/20   13   27   28/17,2

* Murnik, Simone         Golf Club Riefensber  16,7/19   13   27   28/16,8

* Nachbaur, Egon         Bodensee-Weissensber  22,0/24    8   27   28/22,1

* Di Lena, Rudolf        Bodensee-Weissensber  21,3/24    9   27   28/21,4

* Troll, Gerda           Bodensee-Weissensber  23,2/27    9   27   28/23,3

49 Steurer, Melitta        18,1/21   10   26   27/18,2

* Polligkeit, Klaus      Bodensee-Weissensber  16,6/18   12   26   27/16,7

* Riggenmann, Fritz      Memmingen, GC     22,6/25    7   26   27/22,7

* Röck, Margot           Waldegg-Wiggensbach,  19,3/22    9   26   27/19,4

53 Schorm, Wolfgang        17,0/19   12   25   26/17,1

* Wolf, Marlies          Bodensee-Weissensber  22,8/26   10   25   26/22,9

55 Zimmermann, Egon        17,9/20   10   24   25/18,0

* Böhler, Siegfried       17,4/19    8   24   25/17,5

* Kiefer, Dorothea        25,7/29    5   24   25/25,8

58 Riedel, Volker          23,8/26    6   23   24/23,9

* Höss, Helmut Hans      Bodensee-Weissensber  21,9?/24    9   23   24/22,0

* Thurnher, Peter        Bodensee-Weissensber  25,3/28    7   23   24/25,4

61 Nußbaumer, Alexander   Golf Club Riefensber  20,4/23    4   22   23/20,5

* Albrecht, Franz        Waldegg-Wiggensbach,  16,8/19    8   22   23/16,9

* Bitschnau, Dr. Karl-Ludwig Golf Club Riefensber  16,6/18    9   22   23/16,7

* Reichmann, Dr. Andreas  20,0/22    6   22   23/20,1

65 Häberlin, GÜNTER       Schweden          24,8/27    4   20   21/24,9

* Troll, Heinz           Bodensee-Weissensber  23,6/26    5   20   21/23,7

67 Berthold, Mathias      Golfclub Montafon  18,9/21    8   19   20/19,0

* Kresser, Gerhard        17,2/19    7   19   20/17,3

69 Häusler, Benno         Golf Club Riefensber  24,3?/27    2   18   19/24,4

Netto HCP 26,6 bis --

1 1 Praschil, Mario        Golfclub Montfort Ra  35,1/39    7   33   34     

2 * Hollenstein, Ingrid    Königst.-Namsreuth G  31,0/35    8   33   34     

3 3 Riedl, Graziella       Lägern            28,0/32    6   32   33     

* Miessgang, Christoph    27,2/30    8   32   33     

* Simma, Mag. Peter      Bodensee-Weissensber  35,2/39    5   32   33     

6 Huber, Gerhard         Golfclub Montfort Ra  33,7/37    5   29   30/33,9

* Schreier, Maria-Luise   32,4/37    8   29   30/32,6

* Thurnher, Manuela      Bodensee-Weissensber  26,7/31    8   29   30/26,9

9 Wohlketzetter, Gerda   Reischenhof, GC   32,0/36    3   28   29/32,2

* Eberle, Hilke Johanna   35,4/40    2   28   29/35,6
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

11 Spiegel, Martin        Golf Club Riefensber  29,3/32    3   27   28/29,5

12 Strauss, Wolfgang      Golfclub Silvretta  27,0/30   10   26   27/27,2

13 Mangold, Maria          33,4/38    3   25   26/33,6

14 Simma, Felix           Bodensee-Weissensber TR/37    4   22   23     

* Abele, Michaela        Golf Club Riefensber  34,5/39    4   22   23/34,7

16 Kiefer, Herbert         28,0/31    4   18   19/28,2

17 Wohlketzetter, Hermann Reischenhof, GC   34,0/38    1   17   18/34,2

18 Schleicher, Hans        28,7/32    2   13   14/28,9

Nearest-to-the-Pin 3

1 Schreier, Maria-Luise   32,4/37  2,60 M        30/32,6

2 Hollenstein, Walter    Memmingen, GC     24,7/27  2,89 M        38/23,9

Longest Drive 5 Damen

1 Riedel, Trixi           23,6/27   33     

Longest Drive 18 Herren

1 Kienreich, Leroy       Golfclub Montfort Ra   5,5/ 6   33/5,6 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  

men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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